

Artikelomschrijving: deli finest slagroom

Barcode: 8719075313480

Lijst met ingrediënten

slagroom (30% VG)

(melk), suiker 8%, drijfgas (N2O),

emulgator (E471) - plantaardig,

stabilisator (E407) - plantaardig.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ (296 kcal)
Eiwitten	2,0 g
Koolhydraten	11,0 g
Waarvan suikers	11,0 g
Vetten	27,5 g
Waarvan verzadigd	17,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	0,08 g

Artikelomschrijving: deli finest zweeds broodjes gd

Barcode: 8719274455844

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405 kcal)
Eiwitten	11,7 g
Koolhydraten	68 g
Waarvan suikers	5,7 g
Vetten	8,1 g
Waarvan verzadigd	3,6 g
Voedingsvezels	6,5 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: ro zw bes ruitmotief goud 240g

Barcode: 5701116212749

Lijst met ingrediënten

Glucose siroop, zwarte bessen, suiker, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: citroenzuur en natriumcitraat.

Fruitgehalte 35g per 100g, suikergehalte 60g per 100g.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Scandic Food Sp. z.o.o. Poland

Land van herkomst

Poland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1107kJ =260kcal
Eiwitten	=0.5g
Koolhydraten	=63g
Waarvan suikers	=60g
Vetten	=0.5g
Waarvan verzadigd	=0.1g
Voedingsvezels	
Natrium	=0g

Artikelomschrijving: pralines goud 180gr

Barcode: 5400265033822

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk)., sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

bevat: gluten, soja, pinda, melk, hazelnoot. Kan sporen van andere noten bevatten.

Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950 kJ / 465 kcal
Eiwitten	6,1g / 100g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g / 100g
Vetten	20g / 100g
Waarvan verzadigd	10g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	31 mg / 100g

Artikelomschrijving: appelsap goud
Barcode: 8,7102966718e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: vruchtgehalte: 100%. Vruchtensap uit geconcentreerd appelsap.

Bijzonderheden

100% PURE JUICE

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	197kJ /46kcal
Eiwitten	0,1g
Koolhydraten	0,02g
Waarvan suikers	11,2g
Vetten	10,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,1g
Natrium	0,005g

Artikelomschrijving: tog cake rol tiramisu

Barcode: 8,7102966682e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: mascarpone crèmevulling 26% [glucose-en fructosestroop, suiker, water, plantaardig vet (palm), magere MELKpoeder, alcohol, mascarpone (MELK) 2%*, boter (MELK), Elgeel, kleurstoffen: E171 en E161b, stabilisator: pectine, aroma, conserveermiddel: E202, voedingszuren: E270 en E331, antioxidant: E306], suiker, TARWEmeel, glucose- en fructosestroop, coating met plantaardig vet en witte coating 9% [suiker, plantaardige vetten (palmpit en palm in variërende verhoudingen), magere cacaopoeder 12%*, magere MELKpoeder 2%*, emulgator: SOJALecithine, LACTOSE en aroma], EI, bevochtingsmiddelen: sorbitol en glycerol, EI-eiwit, magere cacaopoeder, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: E471, weipoeder (MELK), conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, kleurstof: carotenen en aroma. *% uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Let the good times "roll"

Allergenen

AM+AE+AW+UW+AY+ML

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1442kJ /342kcal
Eiwitten	7,8g
Koolhydraten	5,7g
Waarvan suikers	63g
Vetten	41g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	0,47g

Artikelomschrijving: tog appelkruimeltaart

Barcode: 8,7102963752e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten kruimeldeeg: zachte TARWEbloem type 00, plantaardige margarine (palmvetten, zonnebloemolie, emulgator: E471, zout, aroma's), suiker, EIEREN, boter (MELK), honing, rijsmiddelen: E450i en E500ii, maizetmeel, aroma's, kaneelpoeder 0,5%. Ingrediënten appelvulling 24%: glucose-fructosestroop, appelpuree 21%, suiker, geleermiddel: E440i, zuurteregelaar: E330, conserveermiddel: E202, aroma. Ambachtelijk bakkerijproduct met natuurlijke volumeafname.

Bijzonderheden

Handmade

Allergenen

AW+UW+AE+AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1801kJ /429kcal
Eiwitten	17,3g
Koolhydraten	8,1g
Waarvan suikers	63g
Vetten	32,9g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,6g
Natrium	0,2g

Artikelomschrijving: pinda's goud gezouten (bakje)

Barcode: 8,7102969471e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, zonnebloemolie, zout. Kan sporen van andere noten bevatten.

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen

AP

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2754kJ /664kcal
Eiwitten	52,5g
Koolhydraten	8,7g
Waarvan suikers	15,3g
Vetten	4,2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: tog salty biscuits
Barcode: 8,7102969371e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, plantaardig vet (palm - en kokosolie in variërende verhouding), glucosestroop, weipoeder (MELK), gepasteuriseerde Elmassa, suiker, emulgator: lecithine, rijsmiddelen: E450, E503 en E500, zout (0,8%). Dit product kan sporen van pinda's, noten, sesam, sulfieten en soja bevatten.

Bijzonderheden

Little things make big days

Allergenen

AW+UW+AM+AE

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2044kJ /488kcal
Eiwitten	23g
Koolhydraten	20g
Waarvan suikers	64g
Vetten	7,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	8,2g
Natrium	2g

Artikelomschrijving: tog popcorn zout
Barcode: 8,7102969285e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 79% maïs, 19% zonnebloemolie en 1,9% zout.

Bijzonderheden

Wishing for snow

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1959kJ /469kcal
Eiwitten	23g
Koolhydraten	2,2g
Waarvan suikers	50g
Vetten	0,7g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,5g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: tog chips seasalt
Barcode: 8,7102969266e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie, zeezout (1,6%). Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

Bijzonderheden

Hooray golden chips today!

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ /552kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	2,6g
Waarvan suikers	52g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: tog cheese balls
Barcode: 8,7102969247e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsmeel, en maïsgrits (72,75%), zonnebloemolie, aroma van romige cheddar kaas (aroma,wei (MELK), zout, antiklontermiddel: E551, smaakversterkers: E621 en E635). Dit product kan sporen van pinda's, tarwe, soja, noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

There's a lot to share!

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2259kJ /543kcal
Eiwitten	34,7g
Koolhydraten	4,14g
Waarvan suikers	48,8g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,9g
Natrium	1,48g

Artikelomschrijving: chamdeville mouss sec 75cl

Barcode: 4006542020502

Lijst met ingrediënten
sparkling wine

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Neerlands Wijnhuis

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte
8,500000000000006E-2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: chocolade dennenappels goud

Barcode: 4008613007443

Lijst met ingrediënten

suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Product bevat melkingredienten en kan sporen van noten en gluten bevatten

Exploitant

Klett

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2197kJ/525 Kcal
Eiwitten	6,8 gram
Koolhydraten	56,8 gram
Waarvan suikers	56,2 gram
Vetten	29,6 gram
Waarvan verzadigd	18 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,19 gram